

MARÍA GUADALUPE VILLARREAL

23 años

SOBRE MÍ

Experiencia en desarrollo de negocios, me destaco por mi habilidad para identificar oportunidades estratégicas y construir relaciones sólidas. Buena generadora de alianzas, liderazgo de equipos y gestión de negociaciones. Proactiva, empática, creativa y con excelente comunicación interpersonal, clave para impulsar el crecimiento empresarial de manera innovadora y sostenible, con la mejor disposición para la realización de mi trabajo.

EXPERIENCIA

Vendedora:

- Tul Indumentaria -2021-2022: Atención al Público, organización de vidriera, abrir y cerrar el local, etiquetar indumentaria, corrección de precios al públicos y software de la tienda, gestión de devoluciones y cambios de productos.
- Thais Indumentaria -2021-2023: Atención al Público, organización de vidriera, abrir y cerrar el local, etiquetar indumentaria, manejo de redes sociales, control de stock en la tienda, altas de nuevos productos, corrección de precios al públicos y software de la tienda, gestión de devoluciones y cambios de productos, evaluación crediticia de clientes

Recepcionista:

- Stella Maris -Febrero 2023- : Atención al público, manejo del software del lugar (dintico), manejo de reservas y gestión de cobranzas

Business Developer

- secretaria de business developer

Niñera de niño con discapacidad visual

EDUCACIÓN

- Universidad Nacional de Tucumán Lic. en cinematografía 2023 -Actualidad (Cursando 3er año)
- Instituto Padre Manuel Ballesteros Secundario completo con orientación en economía y gestión de las organizaciones -2020



Contacto

+54 9 381 201-4827

guadavilla05@gmail.com

44617313

Maipú 545, Tucumán, Argentina

Habilidades

- Desarrollo de negocio
- Dirección de ventas
- Microsoft Word
- Microsoft Excel
- Adobe Premiere
- Adobe Photoshop
- Corel Draw
- Manejo de CRM
- Manejo de Teléfono Virtual
- Manejo de canva
- Manejo de capcut
- Manejo de redes sociales (Wsp bs, Fb, Ig, etc)
- Fotografía y edición de videos